
Callsign WWL QSO nr. Score ODX Call ODX WWL ODX QRB Err. nr. Err. TRX Pwr (W) Antennas Asl (m)

     

  1 S59P JN86AO 469 181181 IT9IPQ JM78SG 928 19 3.89%

2x (TS-590s+XFILTER 

BOX+Javornik) 1500

4 x 2M5WL + 3x 4 x 

EF0206 301

  2 S59ABC JN76TO 384 149898 LZ7J KN22HB 876 5 1.29%

FT-1000mp MarkV 

Javornik II 1000 6x11ele Yagi 590

  3 S53D JN76BD 263 83137 IT9IPQ JM78SG 884 15 5.40% IC275H 100 2x3wl 1562

  4 S50G JN76JC 160 51966 YO5ER/P KN27FH 749 15 8.57% YAESU FT-1000MP 1000 2x15, 4x6, 4x8 850

  5 S51A JN75JX 178 48539 YO3FFF/P KN24ND 837 17 8.72% K3&LT2S 500 17el 700

  6 S50L JN75ES 129 37379 SN7L JO91QF 710 13 9.15% 1114

  7 S57E JN75PP 35 6780 YO2LZA KN05RK 481 3 7.89% IC 746 20 Yagi 156

     

  1 S57Q JN76PB 422 152249 IT9IPQ JM78SG 867 17 3.87% FT1000MP+JavornikII 1200 2x13, 4x6, 4x4, 3x6 948

  2 S57O JN86DT 362 133895 IZ1GZA JN34VI 716 31 7.89% ts590sg + Javornik 1500

3x8x4 el loop +4x9 +4x17 

+3x17 el yagi 307

  3 S57M JN76PO 308 107244 LZ3A KN12QP 776 1 0.32% MarkV+Javornik 1000 2x9el. 963

  4 S53V JN76UH 144 40280 DM3W JO62XE 666 11 7.10% FT1000MP+Javornik 600 11 el ECO Yagi 492

  5 S52IT JN66WB 111 33404 OM3KDX KN19DB 714 10 8.26% IC910 100 10 elm. yagi 1072

  6 S57LM JN76HD 112 33351 YO5KDX/P KN16NH 654 4 3.45% FT847 100 17 el  F9FT 313

  7 S53X JN65WP 108 31678 OM3KDX KN19DB 739 7 6.09% 0

  8 S53SO JN75IX 111 29546 LZ2FO KN13KX 680 2 1.77% IC 7200 Transverter 200 2x11 element Tonna 847

  9 S51WC JN75OT 71 18114 IK1TBE JN34QM 631 2 2.74% FT100 17 el F9FT 250

  10 S50D JN75RX 63 13874 SN7L JO91QF 651 11 14.86% 100 17 EL. YAGI 0

  11 S50TA JN76HD 39 9168 IQ8BI JN71HU 478 3 7.14% 50 0

  12 S53M JN86CR 35 8520 DR2X JO40QL 653 1 2.78% IC706MKIIG 50 16 el yagi 320

  13 S50J JN65VO 22 6795 DR2X JO40QL 634 1 4.35% TS2000X 100 17elF9FT 150

  14 S52ZD JN75TV 35 3713 IQ5NN JN63GN 356 6 14.63% 25 11 el yagi 0

ZRS majsko 2016 VHF/UHF/SHF tekmovanje

uradni rezultati

145 MHz - multi op

145 MHz - single op high power



  15 S55MZ JN76GB 16 1091 IQ5NN JN63GN 320 4 20.00% YAESU FT-897d 50 diamond x200 0

  16 S56WAM JN76GB 7 302 S53V JN76UH 95 0 0.00% YAESU FT-897d 50 diamond x50 0

  17 S57KM JN76HD 5 202 S57M JN76PO 73 0 0.00% TM-255E 40 GP 315

  18 S56WJE JN76GB 5 127 S57Q JN76PB 58 1 16.67% YAESU FT-897d 50 J-Pole 0

     

  1 S57TA JN76CC 112 30890 YO5KDX/P KN16NH 687 4 3.45% MGF 1302 25 17 el. F9FT 1029

  2 S57CN JN75PS 114 29038 IT9IPQ JM78SG 835 7 5.79% 25 1 x 17 F9FT 1178

  3 S58RU JN65WM 63 17215 DR2X JO40QL 645 1 1.56% Yeasu FT-736R 25 M2 2M5WL - 17 el. 7

  4 S56HCE JN75AP 24 5375 IK1TBE JN34QM 539 1 4.00% 25 350

  5 S51AN JN66XF 24 4161 9A0V JN95PE 430 0 0.00% YAESU FT-480 10 2x 6 el. yagi 1609

  6 S57C JN75QW 21 3828 IO2V JN44OQ 502 0 0.00% FT817 5 17 el. F9FT 370

  7 S55M JN65VM 14 3552 DA0FF JO40XL 621 0 0.00% FT857 25 3L 120

  8 S57TP JN66XF 18 3108 IO2V JN44OQ 409 2 10.00% YAESU FT-480 10 2x 6 el. yagi 1609

  9 S52AU JN76LB 16 2995 IO2V JN44OQ 475 1 5.88% LT2S 10 17el 0

  10 S53RM JN76HD 14 2070 IQ5NN JN63GN 331 0 0.00% Murka + IC-735 8 7el yagi 310

  11 S53VV JN65VN 10 2041 IO2V JN44OQ 373 0 0.00% Mutek - FT-221R 10 GP 100

  12 S54MTB JN75OT 15 1786 DL9RAR JN68HW 399 0 0.00% YAESU FT-817ND 5 Tonna 220

  13 S50LD JN76MM 10 709 9A9I JN85FS 138 0 0.00% Yaesu FT-817nd 5 DK7ZB 0

     

  1 S53D JN76BD 169 54591 LZ1US KN22FR 904 16 8.65% ATF+Menina+FT1k 600 2x23 YU7EF, 4x19 F9FT 1562

  2 S50G JN76JC 81 27590 YO5KLD KN17UL 696 2 2.41% Kenwood TS-590S 500 2x24 el yagi 850

  3 S59DGO JN75FO 78 22874 YO5KDX/P KN16NH 675 9 10.34% TS590+Menina 700 4xEF7019+2xEF7019 1796

  4 S59P JN86AO 63 19914 DL7AFB JO62JA 647 10 13.70% FT1000+Menina 60 3x 21el F9FT 301

  5 S51A JN75JX 40 7749 DA0FF JO40XL 616 4 9.09% IC-475H 50 2x21el 700

  6 S50L JN75ES 27 5256 SP9EML JN99MS 565 9 25.00% 1114

  7 S59ABL JN65WP 12 1777 IK4LFI JN54DJ 315 0 0.00% IC-706 MKIIG 20 17 el. Tonna 670

  8 S50D JN75RX 11 1695 IK4LFI JN54DJ 442 0 0.00% 50 29 EL. YAGI 0

     

  1 S54T JN75EW 67 18235 DA0FF JO40XL 602 3 4.29% FT847 + MENINAII 100 4X9WL 300

435 MHz - multi op

435 MHz - single op high power

145 MHz - single op low power



  2 S51ZO JN86DR 47 14956 LZ7J KN22HB 841 3 6.00%

TS-940s+MENINA+MGF-

1302, 0,5db 700 8x33el.DJ9BV 317

  3 S51WX JN75OS 34 10773 DA0FF JO40XL 653 1 2.86% 200 2 x 18 201

  4 S57LM JN76HD 20 3933 IZ7UMS JN81GD 577 0 0.00% FT847 50 21 el YAGI 313

  5 S50J JN65VO 16 2998 OK2A JO60JJ 538 0 0.00% TS2000X 50 2x19el 150

  6 S52IT JN66WB 11 1151 IZ4JMU JN54WE 261 1 8.33% IC 910 50 20 elm. yagi 1072

  7 S51DI JN76VL 1 20 S53V JN76UH 20 1 50.00% FT-847 50 18 el 240

     

  1 S57NAW JN76PB 81 23189 DL7AFB JO62JA 688 3 3.57% ICOM-475E 25 3 x 23 el 948

  2 S58RU JN65WM 24 5443 OK2A JO60JJ 549 1 4.00% Yeasu FT-736R 25 M2 432-13WLA - 38 el. 8

  3 S53XX JN76EK 15 2585 OK2A JO60JJ 456 1 6.25% 5 21el. 0

  4 S57CN JN75PS 18 2459 DJ7R JN59UK 489 2 10.00% 25 1 x  22 yagi 1178

  5 S55M JN65VM 12 2198 IQ1KW JN34OP 526 0 0.00% FT857 25 3L 120

  6 S51WC JN75OT 11 1559 HA6W KN08FB 471 0 0.00% FT100 25 22 el Yagi 250

  7 S53V JN76UH 8 840 OM3CQF JN88RT 308 1 11.11% FT897D 20 21 el Tonna 492

  8 S53M JN86CR 6 553 OE8FNK/P JN66UO 192 0 0.00% IC706MKIIG 20 16 el yagi for 144 MHz 320

  9 S55MZ JN76GB 9 377 IK3TPP JN65CP 187 1 10.00% YAESU FT-897d 20 diamond x200 0

  10 S52AU JN76LB 6 288 S53D JN76BD 65 0 0.00% LT70S 10 17el 0

  11 S57C JN75QW 3 165 S53D JN76BD 100 0 0.00% FT817 5 17 el. F9FT@144 MHz 15

  12 S54MTB JN75OT 2 130 S53D JN76BD 92 0 0.00% YAESU FT-817ND 5 Tonna 220

  13 S56WAM JN76GB 4 109 S59DGO JN75FO 52 0 0.00% YAESU FT-897d 20 diamond x50 0

  14 S57KM JN76HD 1 39 S53D JN76BD 39 0 0.00% FT-817 5 GP 315

  15 S56WJE JN76GB 1 1 S55MZ JN76GB 1 0 0.00% YAESU FT-897d 20 J-Pole 0

     

  1 S53D JN76BD 81 26446 IK7UXW JN80XP 686 4 4.71% FHX35+TS2000 150 1.8m, 2x SBFA 1562

  2 S50G JN76JC 51 16263 IK7UXW JN80XP 659 7 12.07% DB6NT+TS711 50 1.9m Dish 820

  3 S59P JN86AO 39 14150 IQ1KW JN34OP 721 4 9.30% FT225RD+DB6NT 150 55el F9FT 301

  4 S51A JN75JX 18 3376 OK2A JO60JJ 513 1 5.26% IC-910 100 55 EL 700

  5 S50L JN75ES 4 422 IQ5NN JN63GN 286 0 0.00% 1114

     

435 MHz - single op low power

1,3 GHz - multi op

1,3 GHz - single op



  1 S51ZO JN86DR 39 12367 DJ5AR JN49CV 694 1 2.50%

IC-202s+TRANSV, MGF-

1302, 0,5db 100 55el F9FT 317

  2 S51DI JN76VL 18 4427 OK2A JO60JJ 489 1 5.26% XVRT 15 55 el Yagi 240

  3 S58RU JN65WM 16 2429 IQ1KW JN34OP 533 0 0.00% Yeasu FT-736R 108

FLEXA YAGI FX-2317 - 48 

el. 9

  4 S53DOS JN75DN 15 2022 IQ5NN JN63GN 263 1 6.25% FT840 DB6NT 2 X XRF286 100 27 el 700

  5 S53XX JN76EK 5 1303 OK2A JO60JJ 456 0 0.00% 100 55el. 0

  6 S50J JN65VO 6 737 IW3HXR JN55PS 196 0 0.00% TS2000X 10 55elF9FT 150

  7 S54T JN75EW 6 735 IQ5NN JN63GN 302 1 14.29% FT736R 10 55el 300

  8 S57CN JN75PS 1 46 S51A JN75JX 46 0 0.00% 0,8 1 x 38 el HM 1178

     

  1 S50G JN76JC 18 5415 DL0GTH JO50JP 585 1 5.26% TS-711 50 1,9 m Dish 850

  2 S59P JN86AO 11 3190 DL0GTH JO50JP 593 2 15.38% FT-290 + DB6NT 40 100cm Dish 301

  3 S50L JN75ES 1 50 S50G JN76JC 50 0 0.00% 0

     

  1 S51ZO JN86DR 20 6071 IK7UXW JN80XP 690 0 0.00%

IC-202s+DB6NT+HEMT 

1,0db 50 1,8m DISH 317

  2 S58RU JN65WM 7 1072 IK3TCH JN55NO 215 0 0.00% Yaesu FT-817,TRV 15 Yagi Anjo YA235043 8

     

  1 S59P JN86AO 5 689 9A6K JN95HN 231 1 16.67% FT-290 + DB6NT 15 100cm Dish 301

     

  1 S51ZO JN86DR 9 1616 OK1YA JN79IO 341 1 10.00% IC-202s+DB6NT 1,0db 20 1,8m DISH 317

  2 S53MM JN76GD 4 982 OM3KII JN88UU 384 0 0.00% 50 3,6m 641

     

  1 S53D JN76BD 6 1147 IN3HOG/6 JN63GN 314 0 0.00% ZIF 100m 90cm 1562

  2 S59P JN86AO 5 914 HA8V KN06HT 351 0 0.00% FT-290 + DB6NT 3 100cm Dish 301

     

5,7 GHz - multi op

2,3 GHz - multi op

2,3 GHz - single op

3,4 GHz - multi op

3,4 GHz - single op



  1 S51ZO JN86DR 11 1926 HA8V KN06HT 331 1 8.33%

IC-202s+DB6NT+HEMT, 

0,8db 4 1,8m DISH 317

  2 S58RU JN65WM 8 1151 IK3TCH JN55NO 215 1 11.11% Yaesu FT-817,TRV 10 parabola fi 65cm 7

     

  1 S59P JN86AO 19 4603 OK2M JN69UN 372 4 17.39% FT-290 + DB6NT 10 100cm Dish 301

  2 S53D JN76BD 14 2472 I6XCK JN63QO 289 1 6.67% ZIF 100m 90cm 1562

     

  1 S51ZO JN86DR 35 9057 OK2A JO60JJ 483 4 10.26%

IC-202s+DB6NT+HEMT, 

1,0db 5 1,2m DISH 317

  2 S53XX JN76EK 29 7955 OK1KKL JO70PO 469 2 6.45% 9 80cm 0

  3 S59GS JN75NP 16 4716 OK2C JN99AJ 471 6 27.27% TRV 5 123 cm 0

  4 S53K JN65WM 23 3409 IQ1KW JN34OP 533 2 8.00% LNA/DB6NT/MURKA/SDR 8 60/90cm DISH 300

  5 S58RU JN65WM 15 1907 I6XCK JN63QO 217 0 0.00% Yaesu FT-817,TRV 10 parabola fi 48cm 20

  6 S50J JN65VO 7 720 IK3TCH JN55NO 208 0 0.00% 4 0,4 dish 150

  7 S53VV JN65VN 3 21 S53K JN65WM 8 1 25.00% Xverter 0,3 33cm 100

     

  1 S58RU JN65WM 1 167 IZ3KSO JN55VU 167 1 50.00% Yaesu FT-817,TRV 2,5 parabola fi 62cm 8

5,7 GHz - single op

10 GHz - multi op

10 GHz - single op

24 GHz - single op



Callsign Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz

1 S53D 692932 83137 272955 264460 22940 49440

2 S59P 610171 181181 99570 141500 63800 13780 18280 92060

3 S50G 460846 51966 137950 162630 108300

4 S59ABC 149898 149898

5 S51A 121044 48539 38745 33760

6 S59DGO 114370 114370

7 S50L 68879 37379 26280 4220 1000

8 S50D 22349 8475

9 S59ABL 8885 8885

10 S57E 6780 6780

Callsign Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz

1 S51ZO 571850 74780 123670 121420 32320 38520 181140

2 S53XX 185055 12925 13030 159100

3 S58RU 159670 17215 27215 24290 21440 23020 38140 8350

4 S57Q 152249 152249

5 S57O 133895 133895

6 S57NAW 115945 115945

7 S57M 107244 107244

8 S54T 98525 91175 7350

9 S59GS 94320 94320

10 S53K 68180 68180

11 S51WX 53865 53865

12 S57LM 53016 33351 19665

13 S53V 44480 40280 4200

ZRS majsko 2016 VHF/UHF/SHF tekmovanje

uradni generalni rezultati

kategorija več operaterjev

kategorija en operater



14 S51DI 44370 100 44270

15 S50J 43555 6795 14990 7370 14400

16 S57CN 41793 29038 12295 460

17 S52IT 39159 33404 5755

18 S53X 31678 31678

19 S57TA 30890 30890

20 S53SO 29546 29546

21 S51WC 25909 18114 7795

22 S50D 22349 13874

23 S53DOS 20220 20220

24 S53MM 19640 19640

25 S55M 14542 3552 10990

26 S53M 11285 8520 2765

27 S50TA 9168 9168

28 S56HCE 5375 5375

29 S57C 4653 3828 825

30 S52AU 4435 2995 1440

31 S51AN 4161 4161

32 S52ZD 3713 3713

33 S57TP 3108 3108

34 S55MZ 2976 1091 1885

35 S53VV 2461 2041 420

36 S54MTB 2436 1786 650

37 S53RM 2070 2070

38 S56WAM 847 302 545

39 S50LD 709 709

40 S57KM 397 202 195

41 S56WJE 132 127 5


